
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené mezi 
 

Objednatel:    Město Vizovice 

Sídlo:     Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

Statutární orgán:   Bc. Silvie Dolanská      
Zástupce k jednání 

ve věcech smluvních:  Bc. Silvie Dolanská – starostka 

ve věcech technických:  

IČO:     00284653  

Bankovní spojení:   94-5519661/0710 

Telefon/fax:    

E-mail:     

 

a 

 

Zhotovitel:     Laboro ateliér s.r.o. 
Adresa:     Pardubická 644, 565 01 Choceň 

Zastoupena:     Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek, jednatelé 

Zastoupení: 
• ve věcech smluvních: Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek, 
jednatelé 

• ve věcech technických: Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek, 
jednatelé 

IČO:      037 06 940 

DIČ:      CZ03706940 

Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:     107 – 9258020237/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, pol. 
34604 

(dále jen zhotovitel) 
 

Zástupci Objednatele a Zhotovitele prohlašují, že jsou oprávněni smluvní strany tohoto Dodatku 
zastupovat, bez omezení je zavazovat a zejména pak tento Dodatek platně uzavřít. 

 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 03.09.2024 uzavřely Smlouvu o dílo č. 14/2024/SOD 
(dále jen “Smlouva”), jejímž předmětem je provedení díla „Projektová dokumentace - VIZOVICE, MK A 

CHODNÍK ULICE KRŇOVSKÁ" (dále jen „Smlouva“), ke které následně dne uzavřely 24.09.2025 Dodatek 

č. 2.  

 

Čl. 2 

Změnová ujednání 
 

Smluvní strany se s ohledem na změnu okolností významných pro realizaci díla dohodly změnit 
sjednanou Smlouvu ve znění Dodatku č. 2 takto: 

 



1) V Čl. IV odst. 1) písm. c) se: 

a) datum 31.10.2025 nahrazuje datem 30.06.2026 a dále 

b) se doplňuje tato věta: Zhotovitel se zavazuje podat žádost o stavební povolení 
příslušnému stavebnímu úřadu nejpozději do 31.03.2026. 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní články Smlouvy zůstávají nezměněny v původním znění.  
2) Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí původní Smlouvy ve znění dodatku č. 2. 

3) Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické formě opatřen kvalifikovanými elektronickými podpis 
smluvních stran.  

4) Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma stranami. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento dodatek č. 3 podléhá ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
zveřejnění v Registru smluv. Dodatek č. 3 nabude účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru 

smluv.  

5) Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně 
přečetli, souhlasí s ním v celém rozsahu, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, že nebyl podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6) Dodatek č. byl schválen na jednání Rady města Vizovice dne 08.12.2025, č. usnesení: 60/369/2025 

a jsou tak splněny všechny podmínky pro jeho uzavření. 

Ve Vizovicích dne  

 

 

 

 

…………………………………….                     …………………………………….                         

 Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 Bc. Silvie Dolanská - starostka                        Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek 

         jednatelé 

 

 

 

 

Ing. Jan 

Ropek

Digitálně 

podepsal Ing. Jan 

Ropek 

Datum: 2025.12.09 

10:21:01 +01'00'

Ing. Petr 

Valihrach

Digitally signed 

by Ing. Petr 

Valihrach 

Date: 2025.12.09 

10:24:48 +01'00'


